СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 28.05.2019 г.									№ 64
О внесении изменений в решение Совета поселения от 24.12.2018 года № 30 «О бюджете городского поселения Игрим на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
Рассмотрев материалы, представленные администрацией городского поселения Игрим, руководствуясь статьей 16 Устава городского поселения Игрим:
Совет поселения РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета поселения от 24.12.2018 года № 30 «О бюджете городского поселения Игрим на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями, внесенными решением от 25.03.2019 №49), следующие изменения:
1.1. Подпункты 1,2 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 136 125,0 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 90 657,7 тыс. рублей, согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 138 938,0 тыс. рублей;»
1.2. Дополнить пункт 1 статьи 1 подпунктом 6 следующего содержания:
«6) объем расходов на обслуживание муниципального долга поселения в сумме 0,0 тыс. рублей.»
1.3. Абзац 2 пункта 5 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«на 2020-2021 годы в сумме 54020,1 тыс. рублей и 9 673,8 тыс. рублей соответственно, согласно приложению 14 к настоящему решению.».
1.4. Абзац 1 пункта 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«на 2019 год 90 657,7 тыс. рублей согласно приложению 15 к настоящему решению;»
1.5. Пункт 2 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«2.	Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов в 2019 году, получаемых из бюджета муниципального района в бюджет городского поселения Игрим в сумме 27 812,1	тыс. рублей согласно приложению 17 к настоящему решению.»
1.6. Приложение 1 «Доходы бюджета городского поселения Игрим на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.7. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета городского поселения Игрим на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.8. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Игрим и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения Игрим на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.9. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Игрим и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения Игрим на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.10. Приложение 11 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения Игрим на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
1.11. Приложение 13 «Смета доходов и расходов муниципального дорожного фонда городского поселения Игрим на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
1.12. Приложение 15 «Общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Березовского района в бюджет городского поступления Игрим на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
1.13. Приложение 17 «Иные межбюджетные трансферты, получаемые из бюджета муниципального района в бюджет городского поселения Игрим на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.
1.14. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Игрим  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения Игрим  на плановый период 2020-2021 годов»  изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.
1.15. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Игрим и непрограмным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения Игрим на плановый период 2020-2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 10 к настоящему решению.
1.16. Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета городского поселения Игрим на плановый период 2020-2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 11 к настоящему решению.
1.17.  Приложение 12 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения Игрим на плановый период 2020-2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 12 к настоящему решению.
1.18. Приложение 14 «Смета доходов и расходов муниципального дорожного фонда городского поселения Игрим на 2020-2021 год» изложить в редакции согласно приложению 13 к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение.
3.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель
Совета поселения
	Глава
городского поселения

	И.Н. Дудка
	Т.А. Грудо